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Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 
tel/faks: 34/ 367-37-53; 34/367-36-74 
e-mail: szp@data.pl 
 

 
                                                                                  Częstochowa, dnia 05 .09. 2012r. 

 
Oznaczenie sprawy: W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/072/2013 /12 
 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                        
zamówienia publicznego 

     
 

                Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę opakowań i testów do sterylizacji parowej   
  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

 
W związku z art. 38 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  
 
Pytanie 1 - dotyczy Załącznik nr 3, pozycja 2, 3, 4, 5: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu 
przedstawienia potwierdzenia klasy przez niezależną organizację notyfikowaną i dopuszczenie potwierdzenia 
wydanego przez producenta , co jest zgodne z obowiązującymi ustawami oraz normą ISO 11140 dla wyrobów 
niemedycznych. Testy do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi i 
zgodnie z ustawą nie wymagają certyfikacji przez niezależne jednostki notyfikowane. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedstawienia stosownych dokumentów wystawionych 
przez niezależną organizację, która nie musi być jednostką notyfikowaną. Zamawiający nie 
wyklucza również, przedłożenia stosownego dokumentu wystawionego przez notyfikowaną 
jednostkę opiniującą produkty służby zdrowia. Zgodnie z wiedzą posiadaną przez 
Zamawiającego istnieje wiele jednostek wydających opinie a nie będących jednostkami 
notyfikowanymi np.typu PZH. 
 
Pytanie 2 - dotyczy Załącznik nr 3, pozycja 2: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do 
oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty większej liczbie oferentów. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

 
Pytanie 3 - dotyczy Załącznik nr 3, pozycja 5: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do 
oddzielnego pakietu. Testy Bowie Dick są oferowane przez wielu dostawców w przeciwieństwie do części 
wymaganego w pakiecie asortymentu który oferuje wyłącznie jeden dostawca, stąd wydzielenie wskazanej 
pozycji umożliwi Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych cenowo ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 4 - dotyczy Załącznik nr 8: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia próbek dla 
wskazanego pakietu. Wymagana ilość stanowi znaczącą część rocznego zapotrzebowania. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 5 - Załącznik nr 3 pozycje 3-5: Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do 
oferty potwierdzeń zgodności z normami wydanych przez niezależne organizacje i wyrażenie zgody na 
dołączenie potwierdzeń zgodności produktów z obowiązującymi normami, które zostały wydane przez 
producenta wskaźników? 
Wskaźniki do kontroli sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi, stąd ich 
certyfikacja przez niezależny organ nie jest wymagana, nie została określona w Ustawie o Wyrobach 
Medycznych, ani przez żadne inne przepisy prawne.  
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną w pytaniu 1. 
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Pytanie 6 - Załącznik nr 3 pozycja 9: Czy Zamawiający zechce odstąpić od przedstawienia próbki i wyrazi 
zgodę na załączenie ulotki informacyjnej zawierającej obraz oferowanej etykiety? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 7 - Załącznik nr 3 pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści etykietę ze wskaźnikiem sterylizacji o 
wymiarach 39,5 mm x 67 mm? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 8 -Załącznik nr 5 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści koperty pozwalające udokumentować 16 cykli 
tj. 7 cykli na jednej stronie i 9 cykli na drugiej? 
Odpowiedź: Dopuszczamy przy zachowaniu minimum 16 miejsc na jednej kopercie. 
 
Pytanie 9 - Załącznik nr 7: Czy Zamawiający wymaga obcinarki do rękawów wykonanej ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 10 - Zapis projektu umowy §4 pkt. 2): Czy Zamawiający zechce wydłużyć termin dostawy do 5 dni 
roboczych? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 11 - Zapis projektu umowy §7 pkt 1.1: Nałożenie kar od wartości niedostarczonej całej dostawy 
sprawia, że częściowa realizacja zamówienia jest bezcelowa. Dzielenie zamówienia umożliwia Zamawiającemu 
dostęp do części towarów w przypadku zaistnienia sytuacji awaryjnych. W praktyce dzielenie zamówienia nie 
leży w interesie dostawcy, gdyż ponosi dodatkowe koszty transportu, a jest w interesie Zamawiającego, bo 
przynajmniej częściowo zabezpiecza jego potrzeby. Czy Zamawiający zechce zmienić zapis dotyczący kar 
umownych za zwłokę w dostawie na 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień 
opóźnienia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 12 - Zapis projektu umowy §7 pkt 1.4: Wysokość kar zaproponowana przez Zamawiającego jest 
rażąco niesymetryczna szczególnie w obliczu zapisu  §5 pkt. 4 wzoru umowy (za zwłokę w zapłacie za 
dokonane dostawy – możliwość naliczenia odsetek ustawowych). Nie znajduje merytorycznego uzasadnienia w 
przypadku towarów objętych tym postępowaniem, ze względu na to, że nie są to materiały „ratujące życie” a 
ich użycie da się zaplanować z co najmniej dwutygodniowym wyprzedzeniem. Prosimy o wykreślenie zapisu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 13 - dotyczy Załącznik Nr 2 
Czy w poz. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na papier sterylizacyjny o parametrach zgodnych z 
SIWZ o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania 0,8 kN/m, w kierunku 
poprzecznym 0,5 kNm? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 14 - dotyczy Załącznik Nr 2 
Czy w poz. 4 Czy w zadaniu nr 3 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o parametrach 
zgodnych z normą PN EN 868-3 oraz 868-5 o gramaturze papieru 60 g/m²?  
Gramatura oraz wszelkie parametry techniczne oferowanych przez naszą firmę produktów zostały dobrane 
optymalnie, zapewniając odpowiednią wytrzymałość na rozerwanie i przepuklinie. Nasze rękawy posiadają 
folię 6-warstwową, a dzięki specjalnej charakterystyce papieru, opakowanie nie jest przepuszczalne dla 
mikroorganizmów  i  stanowi doskonałą barierę dla bakterii oraz  gwarantuje bezpieczną sterylizację i 
przechowywanie materiałów medycznych. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 15 - dotyczy Załącznik Nr 2 
Czy w poz. 4 , cz. 5 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo – foliowy 210 mm x 
200 mb? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 16 - dotyczy Załącznik Nr 2  
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Czy w poz. 4 , cz.. 10 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo – foliowy   100 mm x 
40 x 100 mb? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
  
Pytanie 17 dotyczy Załącznik Nr 2 
Czy w poz. 4 , cz.. 11 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo – foliowy   200 mm x 
50 x 100 mb? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 18 - dotyczy Załącznik Nr 2  
Czy w poz. 4 , cz.. 12 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo – foliowy   300 mm x 
60 x 100 mb? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 19 - dotyczy Załącznik Nr 2  
Czy w poz. 4 , cz.. 12 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo – foliowy   400 mm x 
80 x 100 mb? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 20 - dotyczy Załącznik Nr 3  
Czy w poz. 2, 3, 4 oraz 5 Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty potwierdzenia zgodności z 
normami wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną? Testy do kontroli sterylizacji nie są wyrobami 
medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi, stąd ich certyfikacja przez niezależny organ nie jest 
wymagana, a także nie została określona w Ustawie o Wyrobach Medycznych, ani przez żadne inne przepisy 
prawne. 
Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie potwierdzenia zgodności produktów z normami, które zostało 
wydane przez producenta testu? 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną w pytaniu 1. 
 
Pytanie 21 - Dotyczy Załącznika nr 2- opakowania do sterylizacji (rękawy papierowo-foliowe i 
papiery sterylizacyjne), taśmy do oklejania pakietów sterylizacyjnych: 
 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. Lp. 4) 

oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie 
ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie 
złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i 
najkorzystniejszej cenowo. 

2. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na 
mokro w kierunku walcowania 1.3kN/m, w kierunku poprzecznym 0.7kN/m? 

3. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o wymiarach 100mm x 40mm x 
100m w miejsce rękawa o wymiarach 100mm x 50mm  x 100m? 

4. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o wymiarach 200mm x 50mm x 
100m w miejsce rękawa o wymiarach 200mm x 55mm x 100mb? 

Odpowiedź: 
Ad. 1 Zgodnie z siwz. 
Ad. 2 Zgodnie z siwz. 
Ad. 3 Zgodnie z siwz. 
Ad. 4 Zgodnie z siwz. 

 

Pytanie 22 – dotyczy Załącznika nr 3 pozycje 6, 7, 8:  
Czy Zamawiający zechce wydzielić wskaźniki przeznaczone do myjni-dezynfektorów nie związane tematycznie 
z pozostałymi wskaźnikami do kontroli sterylizacji, do odrębnego pakietu? Umożliwi to złożenie konkurencyjnej 
cenowo oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Załącznika nr 3 pozycje 6, 7, 8 i tworzy z nich odrębny 
Załącznik nr 3A. Poniżej przedstawiamy zmodyfikowane formularze asortymentowo-cenowe dla 
Załącznika nr 3 i Załącznika nr 3A. 
 
Pytanie 23 - dotyczy Załącznika Nr 3 pozycja 2,3,4 
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W pozycji 2,3,4 Zamawiający wymaga dołączenia potwierdzenia klasy przez niezależną organizację – 
prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający poprzez „niezależną organizację” rozumie „niezależną 
organizację/jednostkę notyfikowaną”? 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną w pytaniu 1. 
 
 
Pytanie 24 – dotyczy Załącznika nr 2, poz. 1 
Czy w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 1 do 
osobnego pakietu, co umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej cenowo? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 25 – dotyczy Załącznika nr 2, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści rękaw papierowo foliowy w rozmiarze 380mm x 200mb w miejsce wymaganego 
350mmx200m? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 26 – dotyczy Załącznika nr 2, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści rękaw papierowo foliowy w rozmiarze 420mm x 200mb w miejsce wymaganego 
400mmx200m? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 27 – dotyczy Załącznika nr 2, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści rękaw papierowo-foliowy do sterylizacji z zakładką w rozmiarze 
100mmx40mmx100mb w miejsce wymaganego 100mmx50mmx100mb? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 28 – dotyczy Załącznika nr 2, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści rękaw papierowo-foliowy do sterylizacji z zakładką w rozmiarze 
200mmx50mmx100mb w miejsce wymaganego 200mmx55mmx100mb? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.  
 
Pytanie 29 – dotyczy Załącznika nr 2, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści rękaw papierowo-foliowy do sterylizacji z zakładką w rozmiarze 
380mmx80mmx100mb w miejsce wymaganego 350mmx80mmx100mb? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.  
 
Pytanie 30 – dotyczy Załącznika nr 2, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści papier do sterylizacji o zawartości chlorków 0,005% siarczanów 0,034%, 
wytrzymałość na rozciąganie na mokro w kierunku walcowania 0,72kN/m, w kierunku poprzecznym 0,42kN/m, 
wytrzymałość na sucho w kierunku walcowania 1,85kN/m, w kierunku poprzecznym 1,35kN/m? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 31 – dotyczy Załącznika nr 2, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji o gramaturze papieru 60g, zgodne z normami PN EN-868-3 
oraz PN EN-868-5 co potwierdzone jest przez producenta wyrobu, wytrzymałość papieru na rozciąganie 
liniowe na sucho w kierunku walcowania 4,67 kN/m, w kierunku poprzecznym 2,33 kN/m, wytrzymałość na 
rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania 0,9 kN/m, w kierunku poprzecznym 0,45 kN/m? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 32 - dotyczy wymaganych dokumentów: 
Czy skoro kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest 100% cena, to:  
1. Czy Zamawiający zgada się, aby do oferty dołączyć w poz. nr 2 po jednej sztuce próbek? 
2. Czy Zamawiający zgada się, aby do oferty dołączyć w poz. nr 3 po jednym arkuszu próbek z dwóch 

dowolnych rozmiarów? 
3. Czy Zamawiający zgada się, aby do oferty dołączyć w poz. nr 4 po 1 mb próbek z dwóch dowolnych 

rozmiarów rękawów płaskich i dwóch dowolnych rozmiarów rękawów z fałdą? 
Odpowiedź: 
Ad. 1 Tak. 
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Ad. 2 Tak. 
Ad. 3 Zamawiający dopuszcza złożenie próbki po 1 mb, jednakże z każdego rozmiaru rękawa z pozycji 
nr 4. 
  
Pytanie 33 – dotyczy wzoru umowy: 
1. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? 

2. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej 
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 

3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany 
średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku 
gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za 
okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

4. Czy za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 
pracy? 

5. Czy zamawiający zgodzi się, aby uzupełnienie towarów w przypadku braków ilościowych i jakościowych 
ma następować w 3 dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 
pracy? 

6. Jakie konkretne nienależyte wykonanie będzie uprawniało zamawiającego do odstąpienia od umowy 
(paragraf 8 punkt 2a)? 

7. Czy zamawiający zgadza się, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki” (paragraf 7, 
punkt 1.1)-3))? 

Odpowiedź: 
Ad. 1 Zamawiający będzie realizował przedmiot zamówienia sukcesywnie stosownie do potrzeb, których nie 
można określić procentowo. 
Ad. 2 Nie. 
Ad. 3 Nie. 
Ad. 4 Tak. 
Ad. 5 Tak. 
Ad. 6 Takie same, które uprawniają do naliczania kar umownych - § 7 ust.1 
Ad. 7 Nie. 
 
Pytanie 34 
Czy Zamawiający w Załączniku 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego płaskiego o 

szerokości 380 mm w miejsce 350 mm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z siwz. 
 

Pytanie 35 

 Czy Zamawiający w Załączniku 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego płaskiego o 

szerokości 420 mm lub 380 mm w miejsce 400 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 

Pytanie 36 

Czy Zamawiający w Załączniku 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego z fałdą o 

szerokości 380 mm w miejsce 350 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 

Pytanie 37 

Pytanie 4 – Czy Zamawiający Załączniku 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego o 

szerokości fałdy 50 mm w miejsce 55 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 

Pytanie 38 

 Czy Zamawiający Załączniku 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych nawiniętych 

folią do wewnątrz? Wszystkie parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
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            Załącznik nr 3, który w wyniku wyjaśnień uległ podziałowi na Załącznik nr 3 i 3A został załączony do 
niniejszych wyjaśnień w formie zmodyfikowanych formularzy jako Załącznik nr 3 i Załącznik nr 3A. Załączone 
formularze stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca składający ofertę na przedmiot zamówienia określony 
w tych częściach zobowiązany jest bezwzględnie do złożenia oferty na zmodyfikowanych formularzach. 

 
W związku z art. 12a ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając 

Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ. Zamawiający wyznacza termin składania 
ofert na dzień 17.09.2012r g. 10.00. Termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na: 17.09.2012r., g. 
10.15. 

 
 
 

                                                                                             Zatwierdził: 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny 
Kazimierz Pankiewicz 
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ZAŁĄCZNIK Nr 3 A - zmodyfikowany   
         

 Testy skuteczno ści mycia i dezynfekcji, przyrz ąd do testu skuteczno ści procesu  mycia.    

          

Lp. Nazwa przedmiotu zamówienia 
zgodna z S.I.W.Z. Wymagania J.M. Ilo ść wg j.m.  

Cena 
jednost. 

netto w zł. 

Wartość netto w 
zł. 

VAT  
% 

Wartość brutto w 
zł. 

Nazwa handlowa, nr katalogowy 
identyczne jak na fakturze. 

Nazwa producenta 

1 Test dezynfekcji termicznej. 

Test o parametrach 93º C/10 min. W 
myjni-dezynfekatorze. szt. 2200       

Test o parametrach 90º C/5 min. W 
myjni-dezynfekatorze. szt. 3000       

2 
Test skuteczno ści mycia do myjni 
- dezynfektora w postaci arkusza.  

W postaci arkusza z substancją 
testową zgodny z PN EN ISO 15883, 

do stosowania w przyrządzie 
zapewniający kontrolę w co najmniej 

dwóch płaszczyznach. 

szt. 2500       

3 
Przyrz ąd do testu skuteczno ści 

procesu mycia. Przyrząd pasujący do w/w testów. szt. 5       

  Razem:         xxxxxxxxxx  
  

 
 
 
UWAGA : Wykonawca winien złożyć próbki dla  poz. 1-2 
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 ZAŁĄCZNIK Nr 3 - zmodyfikowany         

 Wskaźniki do procesu sterylizacji parowej, testy skutecz ności mycia i dezynfekcji.    
          

Lp. Nazwa przedmiotu zamówienia zgodna 
z S.I.W.Z. Wymagania J.M. Ilość wg 

j.m. 
Cena jednost. 

netto w zł. Warto ść netto w zł.  VAT  
% Warto ść brutto w zł.  

Nazwa handlowa, nr katalogowy 
identyczne jak na fakturze. Nazwa 

producenta 

1 
Nietoksyczny wska źnik skuteczno ści 

procesu.  

Wskaźnik do sterylizacji o wartościach 
ustalonych 121º  C/20 min. i 134º C/7 min., 
odpowiadający klasie 6, wg ISO 11140-1 
samoprzylepny, stosowany z przyrządem 
PCD. Załączyć dokument potwierdzający 

nietoksyczność testów. 

szt. 5600       

2 
Nietoksyczny wska źnik skuteczno ści 
procesu (wymagane potwierdzenie 
klasy przez niezale żną organizacj ę).  

Wskaźnik do sterylizacji parowej 121º  C/20 
min. i 134º C/7 min., odpowiadający klasie 6, 

wg ISO 11140-1  Załączyć dokument 
potwierdzający nietoksyczność testów. 

szt. 38000       

3 
Nietoksyczny wska źnik skuteczno ści 
procesu (wymagane potwierdzenie 
klasy przez niezale żną organizacj ę).  

Wskaźnik do sterylizacji parowej 121º  C/20 
min. i 134º C/7 min., samoprzylepny 

odpowiadający klasie 6, wg ISO 11140-1.  
Załączyć dokument potwierdzający 

nietoksyczność testów.  

szt. 37200       

4 
Nietoksyczny wska źnik skuteczno ści 
procesu (wymagane potwierdzenie 
klasy przez niezale żną organizacj ę).  

Wskaźnik do sterylizacji parowej 121º  C/15 
min. i 134º C/5,3 min., samoprzylepny 

odpowiadający klasie 6, wg ISO 11140-1.  
Załączyć dokument potwierdzający 

nietoksyczność testów.  

szt. 600       

5 Jednorazowy pakiet typu Bovie - Dick.  

Nietoksyczny pakiet kontrolny typu Bovie - 
Dick'a - 134º C - 3,5 min., Wymagane 

potwierdzenie zgodności z ISO 11140-4 przez 
niezależną organizację. Test kontrolujący 

penetrację i jakość pary, symulacja ładunku 
porowatego, arkusz wskaźnikowy  w 

technologii TST lub równoważnej.  Załączyć 
dokument potwierdzający nietoksyczność 

testów. 

szt. 1500       

6 
Etykieta kontrolna do kontenerów ze 

wska źnikiem procesu sterylizacji 
parowej. 

Etykieta o wymiarach: dł. 65mm, szer. 40mm. szt. 32500       

7 

Test wykrywaj ący pozostało ści 
białkowe w postaci pałeczki/patyczka 

nie wymagaj ący zastosowania 
dodatkowych urz ądzeń i akcesoriów 

  szt. 120       

  Razem:          xxxxxxxxxx    
 

UWAGA : Wykonawca winien złożyć próbki dla  poz. 1-7, 
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